

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน
 ความหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,990,704.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิชัยรัฐ แก้วโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑
 - 7.2 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ไพรัช บิลอาหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.4 อนุวัฒน์ จันทร์คง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:57:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 15 CM. THICK) ✓	ม.	800.000	30.00	24,000.00	1.3426	40.27	32,222.40
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) ✓ 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	15,061.000	13.39	201,666.79	1.3426	17.97	270,757.83
3	3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) ✓ 3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,600.000	1.73	4,498.00	1.3426	2.32	6,039.01
4	3.2.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) ✓ 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	870.000	319.00	277,530.00	1.3426	428.28	372,611.77
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) ✓	ตร.ม.	15,061.000	13.26	199,708.86	1.3426	17.80	268,129.11

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม. (PARA-ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) ✓	ตร.ม. ✓	15,061.000	246.02	3,705,307.22	1.3426	330.30	4,974,745.47
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลม ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERTS DAI.0.30 M. CLASS 3)	ม.	10.000	495.81	4,958.10	1.3426	665.67	6,656.74
8	5.2 งานท่อกลม ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม.ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERTS DAI.1.20 M. CLASS 3) ✓	ม.	765.000	3,930.41	3,006,763.65	1.3426	5,276.96	4,036,880.87
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P.1.20 M. WITH R.C.COVER)	แห่ง	52.000	25,329.11	1,317,113.72	1.3426	34,006.86	1,768,356.88
10	6.1.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด J สำหรับท่อขนาด 1 แถว เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม.ตัดกับท่อเหลี่ยม 2-(1.20x1.20 ม.) พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก (R.C.MANHOLE TYPE J WITH STEEL COVER)	แห่ง	1.000	51,049.37	51,049.37	1.3426	68,538.88	68,538.88
11	6.1.1.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด J สำหรับท่อกลม 1 แถว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม.ตัดกับท่อกลม 3 แถว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C.MANHOLE TYPE J WITH R.C.COVER)	แห่ง	2.000	59,410.38	118,820.76	1.3426	79,764.37	159,528.75

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1.2 ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงแลี่ยมจากขอบคันทิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET)	ม.	52.000	1,575.95	81,949.40	1.3426	2,115.87	110,025.26
	6.1.3 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)							
13	6.1.3.1 กำแพงกันดินแบบที่ 1A (ผนังก่ออิฐปูน) (RETAINING WALL TYPE IA (MASONRY BRICK WALL))	ม.	505.000	459.70	232,148.50	1.3426	617.19	311,682.57
14	6.1.3.2 กำแพงกันดินแบบที่ 2A (RETAINING WALL TYPE 2A)	ม.	262.000	2,321.46	608,222.52	1.3426	3,116.79	816,599.55
	6.2 งานขอบคันทินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							
15	6.2.1 ขอบคันทินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	765.000	623.89	477,275.85	1.3426	837.63	640,790.55
	6.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)							

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.3.1 แผ่นปูพื้นทางเท้าสำหรับผู้พิการทางสายตา ขนาด 30x30x3.5 ซม. สีเหลือง (CONCRETE BRAIKLLE BLOCK SIZE 30x30x3.5 CM. YELLOW COLOR)	ตร.ม.	230.000	474.40	109,112.00	1.3426	636.92	146,493.77
17	6.3.2 งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเซาะร่อง ขนาด 40x40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM.THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40 x 40 CM.GROOVING) 6.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,200.000	246.67	542,674.00	1.3426	331.17	728,594.11
18	6.4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	240.000	295.00	70,800.00	1.3426	396.06	95,056.08
19	6.4.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	400.000	295.00	118,000.00	1.3426	396.06	158,426.80

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 7.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	13,829.79	13,829.79	1.3426	18,567.87	18,567.87
							รวมราคากลาง	14,990,704.27

อนุวัฒน์ จันทร์คง

10 มีนาคม 2563 15:58:04

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 407 ตอน ควนหิน-สงขลา ระหว่าง กม.23+970 - กม.24+725 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน
20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



(วิชัยรัฐ แก้วโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ติตราชการ

(ไพรัช บิลอาหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัฒน์ จันทรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์แสนาะ)

ผส.ทล.๑๘

อนุวัฒน์ จันทรวงศ์

10 มีนาคม 2563